
 

 

DECRETO DEL DIRETTORE 
ERRATA CORRIGE del D.D. n. 344/2025 del 21/10/2025 

LA DIRETTRICE 

VISTO il D.D. n. 344 del 21/10/2025 con il quale sono stati approvati gli atti della procedura di valutazione 
di cui al bando di selezione per l’affidamento di incarichi didattici al personale dipendente dell’ASL, anno 
accademico 2025/2026 per il Corso di Laurea in Logopedia sede Av – Polo di Grottaminarda, emesso con 
Decreto del Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria Locale Avellino prot. n. 0075045-2025 del 
25/08/2025; 
 
CONSIDERATO CHE per mero errore materiale agli artt. 1 e 2 del Decreto 344/2025, è stato indicato per 
l’insegnamento Malattie Apparato Visivo il Settore Scientifico Disciplinare MED/01 invece di MEDS-17/A 
 

DECRETA 

 
 Gli artt. 1 e 2 del D.D. n.344/2025 sono così modificati: 

 

  ART. 1) Per i motivi di cui in premessa, sono approvati gli atti relativi alla procedura di 
valutazione comparativa suindicata, finalizzata al conferimento di incarichi didattici al personale 
dipendente ASL AV per il Corso di Laurea Triennale in Logopedia attivato presso la sede del S.S.N. ASL 
Avellino - Polo di Grottaminarda, per l’anno accademico 2025/2026. 

 E’ approvata la seguente graduatoria di merito sulla base dei punteggi riportati nella valutazione 

comparativa: 

SSD INSEGNAMENTO 
CORSO 

INTEGRATO 
CFU ORE A.S. NOMINATIVO 

Votazione 

MEDS-17/A 
Malattie Apparato 

Visivo 

Insegnamento Di 
Foniatria E 

Logopedia V E 
Mal. App. Visivo 

1 9 III.1 Capone Concetta 

 
20 

Psic-01/A Psicologia Generale 

Insegnamento Di 
Psicologia, 
Foniatria E 

Logopedia 1 

1 9 I.1 
De Filippis Stefania  
 

 
19 

 Migliardi Giovanna 9 

 

 ART. 2) Sotto condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti prescritti dalla vigente normativa 
citata in premessa, sono dichiarati idonei allo svolgimento degli insegnamenti di cui al precedente art.1) 
i seguenti candidati:  
 

SSD INSEGNAMENTO 
CORSO 

INTEGRATO 
CFU ORE A.S. CANDIDATA 

MEDS-17/A 
Malattie Apparato 

Visivo 

Insegnamento Di 
Foniatria E 

Logopedia V E 
Mal. App. Visivo 

1 9 Iii.1 
Capone Concetta nata a 
Avellino il 09/05/1988   
Dirigente Medico ASL AV                                                        



 

 

Psic-01/A Psicologia Generale 

Insegnamento Di 
Psicologia, 
Foniatria E 

Logopedia 1 

1 9 I.1 

De Filippis Stefania nata a 
Cagliari il 16/11/1966 – 
Dirigente Psicologo SERD 
Grottaminarda  

 
 
 
Restano ferme tutte le altre disposizioni, per quanto compatibili del Decreto n. 344/2025 del 21/10/2025.  
 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sull’Albo on-line del Dipartimento e sul sito web di Ateneo.  

 

 
 
La Direttrice del Dipartimento 
  

          Prof.ssa Armida Mucci 


		2025-10-22T12:00:25+0200
	ARMIDA MUCCI




